23.08.2022, г. Екатеринбург 12
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Неврология (31.08.42)

Председательствовал: Е. А. Дугина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. Р. Томенко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Б. Галунова
(И.О. Фамилия)

Н. Ш. Гаджиева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Дугина
(И.О. Фамилия)

И. С. Марков
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Полляк
(И.О. Фамилия)

Т. Р. Томенко
(И.О. Фамилия)

М. Г. Топоркова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бирюков Павел Ильич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Неврология (31.08.42)

Богданова Екатерина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Бокова Анастасия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Бухалова Олеся Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

1

Вотинов Александр Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Зайнуллина Карина Ириковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Князева Яна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Кобелева Дарья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Кочнева Вероника Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Медведева Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Морозова Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Паньшина Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Повольских Богдан Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Погорелова Екатерина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Саламатов Владислав Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Соколова Дарья Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Терещенко Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Тютюникова Ольга Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Хаюмова Диана Назиповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Шилина Анастасия Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Южакова Светлана Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Председатель Е. А. Дугина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. Б. Галунова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. Р. Томенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

2